ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                       АДМИНИСТРАЦИИ
                                  Октябрьского сельского поселения
Рыбинского муниципального района
от 07 июня 2016 года                                                                                            № 77
О прекращении права постоянного (бессрочного)

пользования земельным участком Староверова А.А.
по адресу: Ярославская обл., Рыбинский р-н,
Октябрьский с/о, д. Ильинское
На основании заявления Староверова Анатолия Александровича, зарегистрированного по адресу: Ярославская область, Рыбинский район, п. Октябрьский, д. 9, кв.37, акта обследования земельного участка № 7 от 07.06.2016, руководствуясь ст.ст. 45,53 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация Октябрьского сельского поселения  Рыбинского муниципального района
                                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования земельным участком  с кадастровым номером 76:14:050427:38 площадью 500 кв.м. предоставленным Староверову Анатолию Александровичу для ведения личного подсобного хозяйства решением Малого Совета при администрации Октябрьского сельского Совета от 25.03.1992 № 1,2,3 «Установление количественной нормы земельного участка, предоставляемого в частную собственность» по адресу: Ярославская область, Рыбинский район, Октябрьский сельский округ, д. Ильинское.
2.  Признать утратившими силу:
- решение Малого Совета при администрации Октябрьского сельского Совета от 25.03.1992 № 1,2,3 «Установление количественной нормы земельного участка, предоставляемого в частную собственность» в части предоставления Староверову Анатолию Александровичу в бессрочное (постоянное) пользование земельного участка площадью 500 кв.м. для ведения личного подсобного хозяйства по адресу: Ярославская область, Рыбинский район, Октябрьский сельский округ, д. Ильиское;
- свидетельство на право собственности на землю, бессрочного (постоянного) пользования землей от 11.11.1992 № 625.
     3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Октябрьского сельского поселения
Рыбинского муниципального района                                            Н.Г. Ситников